

Tyskland Invest A/S

Skolegade 7, 1. th., 8000 Aarhus

CVR-nr. 30 19 41 60

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2018.

Heinz-Eckhard Dombrowski
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tyskland Invest A/S Skolegade 7, 1. th. 8000 Aarhus
	CVR-nr.: 30 19 41 60
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Thomas Michael Bolther, formand Peter Mogens Bach-Nielsen Heinz-Eckhard Dombrowski
Direktion	Heinz-Eckhard Dombrowski
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Dattervirksomhed	Tyskland 1 ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør EUR 9.035 mod EUR 68.573 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør EUR -64.054 mod EUR -41.875 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017</u> EUR	<u>2016</u> EUR
Bruttofortjeneste	9.035	68.573
1 Personaleomkostninger	-32.879	-31.794
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-24.596	-26.819
Driftsresultat	-48.440	9.960
Andre finansielle indtægter	10.105	10.147
Øvrige finansielle omkostninger	-25.595	-61.982
Resultat før skat	-63.930	-41.875
Skat af årets resultat	-124	0
Årets resultat	-64.054	-41.875
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-64.054	-41.875
Disponeret i alt	-64.054	-41.875

Balance 30. september

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>EUR</u>	<u>EUR</u>
Anlægsaktiver			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.365	16.252
2	Investeringsejendomme	<u>1.478.660</u>	<u>1.499.321</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.495.025</u>	<u>1.515.573</u>
	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>280.000</u>	<u>280.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>280.000</u>	<u>280.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.775.025</u>	<u>1.795.573</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	36
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	175.710	171.150
	Andre tilgodehavender	18.479	21.412
	Periodeafgrænsningsposter	<u>1.006</u>	<u>939</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>195.195</u>	<u>193.537</u>
	Likvide beholdninger	<u>21.059</u>	<u>21.119</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>216.254</u>	<u>214.656</u>
	Aktiver i alt	<u>1.991.279</u>	<u>2.010.229</u>

Balance 30. september

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>EUR</u>	<u>EUR</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	201.348	201.348
Overført resultat	34.983	99.037
Egenkapital i alt	<u>236.331</u>	<u>300.385</u>
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til realkreditinstitutter	149.554	1.132.154
Deposita	11.615	0
4 Anden gæld	972.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.133.169</u>	<u>1.132.154</u>
Gældsforpligtelser	10.600	10.600
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.155	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	326.425	326.425
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	402
Selskabsskat	0	8.840
Anden gæld	280.599	227.423
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>621.779</u>	<u>577.690</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.754.948</u>	<u>1.709.844</u>
Passiver i alt	<u>1.991.279</u>	<u>2.010.229</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	2017 EUR	2016 EUR
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	32.879	31.794
	32.879	31.794
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	30/9 2017 EUR	30/9 2016 EUR
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. oktober 2016	1.519.982	1.519.982
Kostpris 30. september 2017	1.519.982	1.519.982
Regulering til dagsværdi 1. oktober 2016	-20.661	0
Årets afskrivninger	-20.661	-20.661
Regulering til dagsværdi 30. september 2017	-41.322	-20.661
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	1.478.660	1.499.321
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	160.154	1.142.754
Heraf forfalder inden for 1 år	-10.600	-10.600
	149.554	1.132.154
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	107.154	1.089.754
4. Anden gæld		
Lånet er afdragsfrit og forfalder til indfrielse d. 11. september 2019.		
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, 160 EUR i tusinder, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2017 udgør 1.479 EUR i tusinder.		

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 EUR.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.